



കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം

നമ്പർ: DTD (2) 476743/21

തിരുവനന്തപുരം

01.04.2024

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിവിധ വകുപ്പുകളിൽ ഡ്രൈവർ ഗ്രേഡ് II (HDV) (By Transfer)/ ഡ്രൈവർ കം ഓഫീസ് അറ്റൻഡന്റ് (HDV) (Cat No: 018/2021) തസ്തികയുടെ 18.10.2023 തീയതിയിൽ 885/2023/DOT നമ്പരായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട മുഴുവൻ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതിനെ തുടർന്ന് 27.11.2023 തീയതി മുതൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക കാലഹരണപ്പെട്ടതായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

Sd/-

ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm.psc@kerala.gov.in

Telephone No.0471-2448188

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE: THIRUVANANTHAPURAM**

No. DTD (2) 476743/21

Thiruvananthapuram

Dated: 01.04.2024

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of Driver Gr II (HDV)/Driver Cum Office Attendant (HDV) (By Transfer) (Cat No: 018/2021) in Various Departments in Trivandrum District published on 18.10.2023 (Ranked List No: 885/2023/DOT) is exhausted with effect from 27.11.2023, after advising all candidates in the list.

(By order of the Commission)

Sd/-

**DISTRICT OFFICER
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**